平成 26年 12月 19日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名  執行役員 寺澤 則忠

（コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長  片山 浩

問合せ先 執行役員企画部長 吉田  竜太

TEL.03-3211-7921

資産運用会社における役員の変更に関するお知らせ

当投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるジャパンリアルエステイトアセ

ットマネジメント株式会社における役員の変更について、下記のとおりお知らせします。

記

１．就任

執行役員業務管理部長

兼 リスク管理室長   大原 聡 （平成 27年 1月 1日付け）

２．退任

執行役員業務管理部長

兼 リスク管理室長   鈴木 達彦（平成 26年 12月 31日付け）

以  上

新任者の略歴は別紙記載のとおりです。

別紙

NEWS RELEASE               ジャパンリアルエステイト投資法人

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。

新任者略歴

役職名 氏 名 主要略歴

執行役員

業務管理部長

兼リスク管理室長

大原 聡 昭和 62年 4月

平成 20年 3月

平成 21年 5月

平成 22年 4月

平成 24年 4月

平成 25年 6月

平成 26年 12月

平成 27年 1月

三井物産株式会社 入社

同社 都市開発事業部

商業施設事業室 室長補佐

株式会社ジオ・アカマツ 出向

東京事業本部

三井物産株式会社 都市開発事業部

海外事業室 室長補佐

ストレージプラス株式会社 出向

取締役管理部長

物産都市開発株式会社 出向

取締役管理部長兼人事部長兼経営企画室長

ジャパンリアルエステイト

アセットマネジメント株式会社 出向

業務管理部兼リスク管理室 マネージャー

同社 執行役員業務管理部長

兼リスク管理室長 就任予定